
Na osnovu člana 38. stav 1. tačka 2. u vezi sa članom 59. Zakona o lokalnoj samoupravi („Službeni list 

Crne gore“, br. 2/2018) i na osnovu člana 40. stav 1. tačka 2. Statuta Opštine Budva („Službeni list Crne 

Gore-Opštinski propisi“, br. 19/2010), Skupština Opštine Budva, na sjednici održanoj dana 17. jula 2018. 

godine, donijela je 

 

ODLUKU 

o potvrđivanju Odluke o izmjenama i dopunama Odluke o bližim uslovima, načinu, postupku i 

kriterijumima za dodjelu sredstava iz Budžeta Opštine Budva sportskim kolektivima 

 

Član 1. 

Potvrđuje se Odluka o izmjenama i dopunama Odluke o bližim uslovima, načinu, postupku i 

kriterijumima za dodjelu sredstava iz Budžeta Opštine Budva sportskim kolektivima, broj 01-834/1 od 

03.04.2018. godine, koju je donio predsjednik Opštine. 

 

 

Član 2. 

Odluka o izmjenama i dopunama Odluke o bližim uslovima, načinu, postupku i kriterijumima za dodjelu 

sredstava iz Budžeta Opštine Budva sportskim kolektivima je sastavni dio ove Odluke. 

 

 

Član 3. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u „Službenom listu Crne Gore-Opštinski 

propisi“. 

 

 

Broj: 10-319/1  

Budva, 17. jul 2018. godine 

 

 

SKUPŠTINA OPŠTINE BUDVA 

PREDSJEDNIK, 

Đorđije Vujović, s.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 




